РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2024 г. ( 96
п. Долотинка
О внесении изменений в постановление Администрации

Треневского сельского поселения от 28.12.2023 г. № 92
«Об утверждении плана реализации муниципальной программы

Треневского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2024 год

В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на 2024 год,  Администрация Треневского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Треневского сельского поселения от 28.12.2023 № 92 «Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Треневского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2024 год изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Треневского сельского поселения

                                И.П. Гаплевская
Постановление вносит сектор экономики и финансов
Администрации Треневского сельского поселения
Приложение

к постановлению Администрации

 Треневского сельского поселения
                                                                                                                                                                                       от 22.11.2024 № 96
План

реализации муниципальной программы  Треневского сельского поселения  «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2024 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события
	Ответственный исполнитель

(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2024 год (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет
	бюджет Миллеровского района
	бюджет Треневского сельского поселения Миллеровского района
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1.

Пожарная безопасность
	Администрация Треневского сельского поселения
Старший инспектор
Дрес Е.Г.
	Снизить риски возникновения пожаров и смягчить возможные их последствия;

повысить уровень оперативности реагирования пожарных подразделений
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

Обеспечение противопожарным оборудованием и совершенствование противопожарной защиты объектов социальной сферы
	Администрация Треневского сельского поселения

Старший инспектор
Дрес Е.Г.
	Улучшение оперативных возможностей противопожарных подразделений при тушении пожаров и спасании людей на пожарах
	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	2.
	Подпрограмма 2. «Защита населения от чрезвычайных ситуаций»
	Администрация Треневского сельского поселения

Старший инспектор
Дрес Е.Г.
	Снизить риски возникновения чрезвычайных ситуаций и смягчить возможные их последствия

	-
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1.

Мероприятия по обеспечению средствами систем оповещения населения
	Администрация Треневского сельского поселения

Старший инспектор
Дрес Е.Г.
	Повышение уровня информирования населения о мерах безопасности жизнедеятельности и обучение действиях при возникновении чрезвычайных ситуаций
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Подпрограмма 3.

Обеспечение безопасности на водах
	Администрация Треневского сельского поселения

Старший инспектор
Дрес Е.Г.
	Снизить риски возникновения несчастных случаев на воде и смягчить возможные их последствия
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	3.1.
	Основное мероприятие 3.1.

Дооснащение современной техникой, оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы поисково-спасательных подразделений
	Администрация Треневского сельского поселения

Старший инспектор
Дрес Е.Г.
	Улучшение оперативных возможностей поисково-спасательных подразделений при ликвидации последствий происшествий и чрезвычайных ситуаций и спасании людей попавших в беду
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Треневского сельского поселения

Старший инспектор
Дрес Е.Г.
	Снизить риски возникновения пожаров, несчастных случаев на воде и смягчить возможные их последствия; повысить уровень безопасности населения от пожаров и происшествий на водных объектах;

провести профилактические мероприятия по предотвращению пожаров и происшествий на воде;

повысить готовность населения к действиям при возникновении пожаров и происшествий на воде
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

1
PAGE
4